

木更津市中心市街地活性化基本計画 新旧対照表 (傍線赤文字部分は変更箇所)

変 更 後					変 更 前				
1.～6. 略					1.～6. 略				
7. 中小小売商業高度化事業、特定商業施設等整備事業、民間中心市街地商業活性化事業、その他の経済活力の向上のための事業及び措置に関する事項					7. 中小小売商業高度化事業、特定商業施設等整備事業、民間中心市街地商業活性化事業、その他の経済活力の向上のための事業及び措置に関する事項				
[1]～[2] (2) ①略					[1]～[2] (1) 略				
(2) ②認定と連携した支援措置のうち、認定と連携した重点的な支援措置に関連する事業					(2) ②認定と連携した支援措置のうち、認定と連携した重点的な支援措置に関連する事業				
事業名、内容及び実施時期	実施主体	中心市街地の活性化を実現するための位置付け及び必要性	措置の内容及び実施時期	その他の事項	事業名、内容及び実施時期	実施主体	中心市街地の活性化を実現するための位置付け及び必要性	措置の内容及び実施時期	その他の事項
(略)	(略)	(略)	(略)	(略)	(略)	(略)	(略)	(略)	(略)
[事業名] パークベイプロジェクト推進事業(鳥居崎海浜公園整備)【再掲】 [内容] Park-PFIを用いた公園施設・集客施設整備 (面積:約2.2ha) [実施時期] <u>令和2年度～</u> <u>令和3年度</u>	木更津市 民間事業者	鳥居崎海浜公園においてPark-PFIによる民間ノウハウを活用した施設の整備や維持・管理運営を図ることで、新たな拠点を整備し、木更津港内港地区の魅力の向上と誘客を促す。 本事業は、目標①「みなとまちの新たな拠点づくりと回遊性の向上」の達成に必要な事業である。	[支援措置] 社会資本整備総合交付金(都市公園・緑地等事業) [実施時期] <u>令和2年度～</u> <u>令和3年度</u>		[事業名] パークベイプロジェクト推進事業(鳥居崎海浜公園整備)【再掲】 [内容] Park-PFIを用いた公園施設・集客施設整備 (面積:約2.2ha) [実施時期] <u>令和2年度</u>	木更津市 民間事業者	鳥居崎海浜公園においてPark-PFIによる民間ノウハウを活用した施設の整備や維持・管理運営を図ることで、新たな拠点を整備し、木更津港内港地区の魅力の向上と誘客を促す。 本事業は、目標①「みなとまちの新たな拠点づくりと回遊性の向上」の達成に必要な事業である。	[支援措置] 社会資本整備総合交付金(都市公園・緑地等事業) [実施時期] <u>令和2年度</u>	
(3)～(4) 略					(3)～(4) 略				
8.～12. 略					8.～12. 略				